
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2015 / Серия Е

  Дата и время проведения   Место проведения

  Столица-Юни (Брилевичи) (2015)   Медведь (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Головчиц Александр
Головчиц Максим
Денисов Евгений
Зайцев Георгий
Коркуть Алексей
Кругленя Андрей
Круталевич Михаил
Малаш Даниил
Степук Всеволод
Тулейко Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андура Максим
Балаба Никита
Бандак Макар
Барейша Илья
Бондарчик Вадим
Ванагель Иван
Васильева София
Войнич Егор
Данилюк Александр
Зуй Максим
Катаргин Дмитрий
Климович Роман
Ковалёв Дмитрий
Липлянин Тимур
Максименя Тихон
Маринчик Егор
Попеня Захар
Сильванович Арсений
Сингх Алексей
Тройнич Александр
Царёв Фёдор

  Сотрудник команды Должность
Протасеня Максим Тренер

  Сотрудник команды Должность
Щербаченя Вячеслав Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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